GE
Sensing & Inspection Technologies
Sistema di calibrazione modulare avanzato con
comunicatore HART integrato®
Serie DPI 620
Un avanzato calibratore multifunzione e comunicatore HART universale con
sistemi di misura e generazione di pressione di altissimo livello.
Ora con approvazione ATEX /IEC.

15
16
Come ordinare
Si	prega	di	effettuare	l’ordine	specificando	ciascun	codice	di
modello/componente in modo individuale su righe separate.
Modello DPI 620
Sistema modulare avanzato di calibrazione
Modello DPI 620 CE
Sistema	modulare	di	calibrazione	avanzato,	dotato	di	sistemo
operativo	Windows	CE
I dispositivi DPI 620/CE sono forniti di batteria ricaricabile ai
polimeri	di	litio	P/N	IO620-BATTERY,	trasformatore/caricabatterie
P/N	IO620-PSU,	sonda	di	misura	del	valore	efficace	reale	300	VCA
IO620-AC,	cavetti	e	morsetti,	certificato	di	calibrazione,	guida
rapida cartacea e CD con manuali utente multilingue.
Modello DPI 620 IS
Sistema modulare avanzato di calibrazione a sicurezza intrinseca
Modello DPI 620 IS CE
Sistema	modulare	avanzato	di	calibrazione	a	sicurezza	intrinseca,
dotato	di	sistemo	operativo	Windows	CE
I dispositivi DPI 620 IS/IS CE sono forniti di batteria ricaricabile
NiMH	P/N	IO620IS-BATTERY,	trasformatore/caricabatterie
IO620IS-CHARGER	e	stazione	di	ricarica	batterie	IO620IS-CRADLE,
cavetti	e	morsetti,	certificato	di	calibrazione,	guida	rapida
caratcea e CD con manuali multilingue.
Modello MC 620
Supporto per modulo di pressione.